
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 314

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:02:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2017

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2017 12:22:22

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital de pregão presencial para a contratação de microempresa(s) e/ou empresa(s) de pequeno
porte para o fornecimento de material elétrico e equipamentos de proteção individual (EPIs).

 
Resumo:
Edital de pregão presencial para a contratação de microempresa(s) e/ou empresa(s) de pequeno
porte para o fornecimento de material elétrico e equipamentos de proteção individual (EPIs).

 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 Arquivo de Auto Cotação Referente ao Pregão 021 Baixar

09/11/2022 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2017 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/314/pedital-de-pregao-presencial-para-a-contratacao-de-microempresas-eou-empresas-de-pequeno-porte-para-o-fornecimento-de-material-eletrico-e-equipamentos-de-protecao-individual-episppbrnbspp/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2469b2c024027f17b9acaf484b63300.zip
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c1f4745fcbf9ddf8149fd2569c93780.pdf

